Bu iki terim de Hz. Muhammed’in her şeyden önce yaratıldığını, kâinatın da ondan yaratıldığını ve

dolayısıyla Hz. Muhammed’in bütün faziletlerin kaynağı olduğunu ifade etmek üzere kullanılır.
6

Nûr-ı Muhammedî fikrine ilk olarak Sehl b. Abdullah et-Tüsterî’de (ö. 283/896) rastlanır.

Allah'ın Hz. Muhammed'i kendi nurundan yarattığını ileri süren Tüsterî, bunu herhangi bir

kavramla ifade etmediği gibi bu hususun bir yaratma sebebi olduğunu da söylememiştir. Bu görüş

daha sonra Hallâc-ı Mansûr, Aynülkudât el-Hemedânî, Rûzbihân-ı Baklî gibi mutasavvıflar